
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

23 

6 

11 

24 

5 

22 

16 

15 

25 

12 

Class 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

S2 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Name 

佐藤 祐季 

藤田 友貴 

加藤 健 

小野 一馬 

佐藤 省吾 

宮本 拓実 

本門 凌 

原田 駿介 

加藤 佑弥 

高津戸 義彦 

Team 

Ｋ－ＣＲＯＳＳ　ｒ ａｃ ｉ ｎｇ  

グライドライド＊ドコモタ 

ＤＩ ＡＢＲＯＳ＆ＭＦ  

ＤＩ ＡＢＲＯＳ＆モトフォース 

モトサービス　ＥＤＧＥ 

ＧＡＲＡＧＥ　ＯＰＢ 

Ｄｕｎｅ　ｍｏｔ ｏ  

Ｄ－ＧＡＲＡＧＥ 

☆Ｄｕｎｅ Ｍｏｔ ｏ  

☆Ｄｕｎｅ ｍｏｔ ｏ　北海道 

Model 

250SX-F 

YZ125 

KX250F 

YZ250F 

RM-Z250 

YZ250F 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Total Time 

10:47.429 

10:58.653 

10:59.208 

11:00.437 

11:05.346 

11:09.091 

11:12.131 

11:16.642 

12:03.503 

9:41.911 

Delay 

11.224 

11.779 

13.008 

17.917 

21.662 

24.702 

29.213 

1:16.074 

1 Lap 

BestLap 

1:19.549 

1:20.773 

1:21.066 

1:20.441 

1:21.243 

1:20.891 

1:21.734 

1:22.357 

1:27.483 

1:20.708 

In Lap 

2 

5 

2 

7 

7 

7 

4 

4 

2 

3 

周回数の多い順

2位との差 

11.224 

平均時速 

66.725 

ベストラップ 

1:19.549 

ベスト平均時速 

67.883 

ベストラップ保持者： 

23 - 佐藤 祐季 

作成日： 2024/05/19 12:05:30 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

2024MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第2戦 
S2 

第1レース 

レース (8 Laps) 開始時間 11:52:15 

HSRサーキット 1.500 km 

2024/05/19 11:50 

user
タイプライターテキスト
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user
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※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　発表時間
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