





2024MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第2戦

周回数の多い順

HSRサーキット 1.500 km

2024/05/19 11:50

レース (8 Laps) 開始時間 11:52:15

S2

第1レース

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	<b>Total Time</b>	Delay	BestLap	In Lap
1	23	S2	1	佐藤 祐季	K-CROSS racing	250SX-F	8	10:47.429		1:19.549	2
2	6	S2	2	藤田 友貴	グライドライド * ドコモタ	YZ125	8	10:58.653	11.224	1:20.773	5
3	11	S2	3	加藤 健	DI ABROS&MF	KX250F	8	10:59.208	11.779	1:21.066	2
4	24	S2	4	小野 一馬	DI ABROS&モトフォース	YZ250F	8	11:00.437	13.008	1:20.441	7
5	5	S2	5	佐藤 省吾	モトサービス EDGE	RM-Z250	8	11:05.346	17.917	1:21.243	7
6	22	S2	6	宮本拓実	GARAGE OPB	YZ250F	8	11:09.091	21.662	1:20.891	7
7	16	S2	7	本門 凌	Dune moto	CRF250R	8	11:12.131	24.702	1:21.734	4
8	15	S2	8	原田 駿介	D-GARAGE	KX250	8	11:16.642	29.213	1:22.357	4
9	25	S2	9	加藤 佑弥	Dune☆ Mot o	CRF250R	8	12:03.503	1:16.074	1:27.483	2
10	12	S2	10	高津戸 義彦	Dune☆moto 北海道	CRF250R	7	9:41.911	1 Lap	1:20.708	3

発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

12:15

2位との差 ベスト平均時速 平均時速 ベストラップ保持者: ベストラップ

発表時間

Weather / Track : Fine / Dry

審査委員長

西平文史

競撻監督 計時長

Orbits